教私第  2 7 6 3 号

令和 2 年 10月 29 日

各私立幼稚園園長 様

各私立認定こども園園長 様

大阪府教育庁私学課長

令和 2 年度幼稚園教育理解推進事業（中央協議会）の参加者の募集について(依頼)

標記について、文部科学省初等中等教育局長から依頼がありましたので、お知らせします。

つきましては、貴園において参加希望者がある場合は、参加者名簿を作成し、下記のとおりご提出ください。

実施内容については、添付の実施要領をご確認いただきますようお願いします。

記

１．提 出 物  令和 2 年度幼稚園教育理解推進事業（中央協議会）参加者名簿（別紙様式）

２．提出期限  令和 2年 11月 6日（金）17 時まで

３．提 出 先  大阪府私学課幼稚園振興グループ 野田

４．提出方法  電子メール shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

【お問い合わせ】

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ 野田

  shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp